Tişlerinğ incidir, dillerin piiste,
Derdinğden olmuşarn tamamen heste
Başımı goysaydim dizlyinğ üste
MÜSEYÎB’i budıir üzdüren gelin.

Poshovlu MAHSÛNÎ
Poshov kazasının Yukarı Poshov köylerinden (Gmya) da

1867 (R. 1283) yılı yazında doğmuştur. Adı (Ferhat) komşula
n ve halk arasında—okumuş ve medreseden çıktığından ötü
rii —(Molla Ferhat) diye anılmaktadır. Babası (Üzeyir),
onun da babası (Süleyman), onun da babası Ahuka’dan ge­
lip bu köye yerleşen (Khoşur) oğlu Muhammet’tir; aile adları
(Khoşuroğullurı) dır. Anası Poshovun (A!) köyünden (Hayta
oğullarından Süleyman kızı (Hava) dır.

ilk tahsilini köyünde bugün 125 yaşlarında olan (Gınyalı
Osman Hoca)dan,m sdı esa tahsilini Poshov merk«xi (Dugor) da
1885—1890 yıllarında 6 yıl içeıis nde Acarall Müderris Mu-
hammed Ef. den görmüştür. 1890 (R. 1306) da Dugor Medreae
sini bitirmek üzre iken, eskili gibi bir haftalık azığını getir*
mek için, Şubatın bir cuma günü köyüne gitmişti. Köyde
(Hocagil)de, (Orcoşan) da bir gence istenilip v«tilmediğinden
kapılmasın [kaçırılmasın] d ye getiılmiş olan İsmail kızı
(Bedir)i görerek ona yavukuyor.